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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. február 5. napján tartott 

rendkívüli   testületi üléséről, Kereki, Petőfi S. u. 64.  szám alatt. 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Balogh Gyuláné, 

Andók Károly, Dienes Virág Borbála települési képviselők, Magyar Szilvia 

főtanácsos. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az 5 tagú 

képviselő-testületből 5 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Elmondja, 

hogy a rendkívüli ülést a Kőröshegyi Polgárőr Egyesület támogatási kérelmének elbírálására 

hívta össze. Aki egyetért a javasolt napirend tárgyalásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

11/2020.(II.05.) kt. határozata 

A képviselő-testület a 2020. február 4.-i rendkívüli ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

1. Kőröshegyi Polgárőr Egyesület támogatás iránti kérelme 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő. azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) Kőröshegyi Polgárőr Egyesület támogatási kérelme 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a Kőröshegyi Polgárőr Egyesület támogatás iránti 

kérelmét. Poór Gyula a szervezet nevében támogatást kért az önkormányzattól az egyesület 

szolgálati járművének műszaki vizsgáztatásához.  Mivel a gépjármű vizsgáztatása február 

hónapban esedékes, ezért rendkívüli ülést hívtam  össze, hogy a támogatást időben oda tudjuk 

adni.  Az igényelt támogatás összege 50.000 Ft. A kérelmező a támogatási kérelmet a rendelet 

mellékletében meghatározott formanyomtatványon nyújtotta be. Természetesen a kapott 

támogatással el kell majd számolnia. Javasolja a polgárőr egyesület támogatását a kért 50.000 

Ft támogatás megállapításával. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, az elhangzott javaslatot 

felteszi szavazásra. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  4 igen, 0 nem, 1 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

12/2020.(II.05.) kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőröshegy Polgárőr Egyesület 

(székhelye: 8617 Kőröshegy, Petőfi S. u. 71. adószáma: 18779257-1-14, képviseli: Poór 

Gyula elnök) kérelmére 50.000 Ft támogatást állapít meg. 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére. 
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Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend nem kerül megállapításra, köszönöm 

a képviselők munkáját, a rendkívüli ülést bezárom. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Csicsai László Viktor      Magyar Szilvia 

                 polgármester          főtanácsos 

                Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

          megbízásából 


